市制施行65周年記念 第四府中市民協働まつり ~つながりは無限大∞~





11.13. (7k). 19:00~21:00  $11.16.(\pm).10:00\sim12:00$ プラッツ6F 第5会議室

※ご希望の日程にお申し込みください。どちらも内容は同じです

府中市民協働まつりは、「プラッツ」全館を使って、 市民活動団体、教育機関、行政、企業の皆さんが参 加し、展示、ワークショップ、パフォーマンスなどの交 流をとおして、まちづくりの活動を活性化するイベント です。ボランティア内容は出展団体サポート・会場 案内・来場者誘導・パンフレット配布などです。

042-319-9703 TEL

FAX 042-319-9714

MAIL moshikomi@fuchu-platz.jp <u>н</u> Р http://www.fuchu-platz.jp/

〒183-0023 東京都府中市宮町 1-100 ル・シーニュ5、6階

京王線 府中駅南口直結

主催:第5回府中市民協働まつり実行委員会/府中市

申込専用フォーム





http://u0u1.net/ZeSY

## ボランティア説明会参加申込書

協働まつり民

2019



- ① 11.13.(水)19:00~21:00
- ② 11.16.(±)10:00~12:00

※ご希望の日程にお申し込みください。どちらも内容は同じです



府中市市民活動センター プラッツ 6F 第5会議室



どなたでもご参加できます



協働まつり概要・ボランティア内容説明・プラッツ館内ツアー



10.31.(木)

参加希望日 どちらかを必ず Oで囲んでください	① 11.13.(水)19:00~21:00 ② 11.16.(土)10:00~12:00
フリガナ お名前	
団 体 名 所属団体がある場合	
電話番号	
FAX番号	
E-mail	

※お申込みの際にいただいた個人情報は、プラッツからのご案内の目的以外には使用しません

## お問合せ

第5回 府中市民協働まつり実行委員会事務局(府中市市民活動センター プラッツ 内)

TEL 042-319-9703 / FAX 042-319-9714